

Kraków, dn. 16 kwietnia 2018 r.

**PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY DOKTORANTÓW UEK
W DNIU 16 KWIETNIA 2018 R.**

Przewodnicząca Zarządu przywitała przybyłych członków Rady Doktorantów i przedstawiła porządek obrad.

W posiedzeniu Rady Doktorantów udział wzięli:

- z Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych: Damian Drozdowski, Wioleta Gawęł, Piotr Głogowski, Małgorzata Wesółowska.
- z Wydziału Finansów i Prawa: Aleksandra Kultys, Katarzyna Mokrzycka, Anna Mucha.
- z Wydziału Towaroznawstwa i Zarządzania Produktem: Agnieszka Marszałek.
- z Wydziału Zarządzania: Paulina Bies, Marek Koczyński, Robert Szydło, Irena Śliwińska.
- Goście: Konrad Sarzyński, Donata Adler, Ievgenii Maistrenko.

Obrady przebiegały zgodnie z przyjętym porządkiem.

Na początku przewodnicząca przedstawiła kilka informacji dotyczących społeczności doktorantów. W dniach 6-8 kwietnia odbyło się II Otwarte Posiedzenie Zarządu Krajowej Reprezentacji Doktorantów, podczas którego poruszana była m.in. tematyka Ustawy 2.0 i planowanych szkół doktorskich.

W następnej kolejności Rada Doktorantów podjęła Uchwałę w sprawie powołania Sądu Koleżeńskiego. Wszystkie zaproponowane kandydatury zostały zaopiniowane pozytywnie.

Następnie Rada Doktorantów dyskutowała równolegle nad wnioskiem o stypendium doktoranckie i propozycjami działań na rzecz doktorantów. W wyniku rozważań zrodziła się inicjatywa stworzenia Seminarium Doktoranckiego. Podczas takiego seminarium doktoranci przedstawiliby swoje pomysły na badania zaproszonym gościom. Pierwsze seminarium planowane jest na drugą połowę maja. Natomiast próba stworzenia kalkulatora punktów do stypendium doktoranckiego wymaga większej ilości czasu na przygotowanie i testowanie narzędzia, dlatego prace nad nim odbędą się w nowym roku akademickim.

W dalszej kolejności zarząd zaprezentował zgromadzonym propozycję I Wyjazdowej Sesji Naukowej Doktorantów. Sesja planowana jest na 9-11 listopada w województwie małopolskim.

Na tym obrady zostały zakończone Przewodnicząca Samorządu podziękowała za przybycie członkom Rady oraz zamknęła posiedzenie Rady Doktorantów.

Protokół sporządziła:

Mgr Wioleta Gawęł - Sekretarz Zarządu

Wioleta Gawęł